PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
24.09.2013 № 139
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.12.2012 г. № 86 «Об утверждении бюджета ЗАТО Видяево

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

На основании ст. 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 37, 38, 39, 40, Бюджетного процесса ЗАТО Видяево, ст. ст. 65-76 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.12.2012 года  № 86 «Об утверждении бюджета ЗАТО пос. Видяево на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями):

в пункте 1 слова: «Утвердить основные характеристики бюджета ЗАТО Видяево (местный бюджет) на 2013 год:
· по доходам в сумме  406 887,3 1 тыс. рублей,

·  по расходам в сумме 411 955,6  тыс. рублей.

·  дефицит бюджета ЗАТО Видяево в сумме 5 068,3 тыс. рублей.

- верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2014 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;»

заменить словами: «Утвердить основные характеристики бюджета ЗАТО Видяево (местный бюджет) на 2013 год:

· по доходам в сумме  444 564,9 тыс. рублей,

· по расходам в сумме 444 564,9 тыс. рублей.
· дефицит бюджета ЗАТО Видяево в сумме 0,0 тыс. рублей.
- верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2014 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;»
пункт 2 изложить в новой редакции: «2. Утвердить основные характеристики бюджета ЗАТО Видяево на 2014 год и на 2015 год:

- прогнозируемый общий объем доходов на 2014 год в сумме 411 793,6 тыс. рублей и на 2015 год в сумме 358 641,1 тыс. рублей;

- общий объем расходов на 2014 год в сумме 426 398,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 10 660,0 тыс. руб. и общий объем расходов на 2015 год в сумме 358 641,1 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 17 932,1 тыс. руб.;»

2. Приложения  4, 5, 6, 7, 8  изложить в новой редакции.

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево                                                                    С.М. Дубовой